
Д епартам ен т образования  

А дм инистрация города С алехарда  

М униципальное бю дж етное общ еобразовательное учреж дение  

«Н ачальная ш кола п. Г орнокнязевск»

_____________ М БО У  Н ачальная ш кола п. Г орнокнязевск_____________

6 2 9635  Я мало-Н енецкий автономный округ, городской округ гор од Салехард, п. Горнокнязевск, ул. Северная, д.З 

тел/факс (3 4 993) 21 -4 -5 2  E-mail: g0 m v-sch0 0 l@slh .vana0 .ru 

О КП О  54099070  ОГРН 10289005 5755 3 ИНН 890800 1 3 0 0  К П П 890801001

Н а основании статьи 28 Ф едерального закона от 29.12.2012 №  273-ФЭ «Об 

образовании в Российской Ф едерации» с учетом письма М инпросвещ ения, 

Рособрнадзора от 06.08.2021 №  СК-228/03,01-169/08-01 в целях минимизации нагрузки 

на обучаю щ ихся

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. У твердить единый график оценочных процедур М БОУ Начальная ш кола п. 

Горнокнязевск на 2024/2025 учебный год согласно приложению к настоящ ему приказу.

2. Заместителю  директора по УВР Барковой H.A.:

• контролировать соблю дение единого графика оценочных процедур, 

указанного в пункте 1 настоящего приказа, и при необходимости предлагать 

проекты  его корректировки;

• проинформировать обучаю щ ихся М БОУ Начальная ш кола п. Горнокнязевск и 

их родителей (законных представителей) о датах проведения оценочных 

процедур в 2024/2025 учебном году.

3. А дминистратору сайта Яналееву Д.Н. опубликовать единый график оценочных 

процедур, указанны й в пункте 1 настоящего приказа, на сайте М БОУ Начальная ш кола 

п. Горнокнязевск (в подразделе «Документы» раздела «Сведения об образовательной 

организации») в срок до 30.08.2024.

4. Контроль исполнения нас ^ й.

ПРИКАЗ

30.08.2024 г. № 4 1 -0

Об утверж дении единого граф ика оценочны х процедур

Директор

С приказом ознакомлены:

Заместитель директора по УВР Н .А .Баркова

Н.Ф .Н овикова



Приложение к приказу  

МБОУ Начальная школа п. Горнокнязевск  

от 28.08.2024 № 104 

Единый график оценочных процедур на I полугодие 2024/2025 учебного года 

Период проведения 
оценочной 
процедуры 

Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь Всего 

 

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы
  

Ре
ги

он
ал

ьн
ы

е 
 о

це
но

чн
ы

е 
пр

оц
ед

ур
ы
 

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ы
е 

  о
це

но
чн

ы
е 

пр
оц

ед
ур

ы
 

О
це

но
чн

ы
е 

пр
оц

ед
ур

ы
 п

о 
ин

иц
иа

ти
ве

 О
О

 

В
се

го
  

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы
 

Ре
ги

он
ал

ьн
ы

е 
 о

це
но

чн
ы

е 
пр

оц
ед

ур
ы
 

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ы
е 

  о
це

но
чн

ы
е 

пр
оц

ед
ур

ы
 

О
це

но
чн

ы
е 

пр
оц

ед
ур

ы
 п

о 
ин

иц
иа

ти
ве

 О
О

 

В
се

го
 

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы
 

Ре
ги

он
ал

ьн
ы

е 
 о

це
но

чн
ы

е 
пр

оц
ед

ур
ы
 

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ы
е 

  о
це

но
чн

ы
е 

пр
оц

ед
ур

ы
 

О
це

но
чн

ы
е 

пр
оц

ед
ур

ы
 п

о 
ин

иц
иа

ти
ве

 О
О

 

В
се

го
 

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы
 

Ре
ги

он
ал

ьн
ы

е 
 о

це
но

чн
ы

е 
пр

оц
ед

ур
ы
 

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ы
е 

  о
це

но
чн

ы
е 

пр
оц

ед
ур

ы
 

О
це

но
чн

ы
е 

пр
оц

ед
ур

ы
 п

о 
ин

иц
иа

ти
ве

 О
О

 

В
се

го
 

 В
 I 

по
лу

го
ди

и 
20

24
-2

0
2

5
 у

че
бн

ог
о 

го
да

 

1 класс 

Русский язык  1   1                1 

Литературное чтение  1   1                1 

Математика  1   1                1 

Окружающий мир                      

Труд                      

Изобразительное 
искусство 

                     

Музыка                      



Период проведения 
оценочной 
процедуры 

Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь Всего 

Физическая культура                      

2 класс 

Русский язык    1 1    1 1    1 1    1 1 4 

Литературное чтение         1 1         1 1 2 

Математика    1 1    1 1    1 1    1 1 4 

Окружающий мир         1 1         1 1 2 

Иностранный язык 
(английский) 

   
     1 1         1 1 2 

Труд                      

Изобразительное 
искусство 

                    
 

Музыка                      

Физическая культура                      

3 класс 

Русский язык    1 1    2 2    2 2    1 1 6 

Литературное чтение         1 1         1 1 2 

Математика    1 1    1 1    2 2    1 1 5 

Окружающий мир         1 1         1 1 2 

Труд                      

Иностранный язык 
(английский)         1 1         1 1 2 

Изобразительное 
искусство 

                     

Музыка                      

Физическая культура                      

4 класс 

Русский язык    1 1    2 2    1 1    1 1 5 

Литературное чтение         1 1         1 1 2 

Математика    1 1    1 1    2 2    1 1 5 

Окружающий мир         1 1         1 1 2 

Труд                      

Иностранный язык 
(английский,)         1 1         1 1 2 

ОРКСЭ                       

Изобразительное 
искусство 

                     

Музыка                      



Период проведения 
оценочной 
процедуры 

Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь Всего 

Физическая культура                      

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-11-26T18:22:25+0500




